平成19年2月22日

各   位

        会 社 名 株式会社ハーバー研究所

代表者名 代表取締役社長 小柳 昌之

                                                    (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４９２５)

問合せ先 取締役 総務部･経理部ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

鍋 島  厚

電    話 （０３）５２１９－５６６０

『HOTELS HOMES by UNIQLO』(ホテルズホームズ・バイ・ユニクロ)

４つのカテゴリーの中のボディケアアイテムを共同企画開発

当社の100％子会社である株式会社ネイチャービューティラボ（所在地：北海道苫小牧市。代表

取締役社長：鍋島 厚。資本金 1,000万円）は、株式会社ユニクロ（所在地：山口県山口市。代表

取締役会長兼社長:柳井 正）と共同で、ユニクロのホームアイテムシリーズ『HOTELS HOMES by

UNIQLO』（ホテルズホームズ・バイ・ユニクロ ※注) のボディケアアイテムを企画開発いたし

ましたのでお知らせします。

『HOTELS HOMES by UNIQLO』は、本日から専用サイト(hotelshomes.uniqlo.com)およびユニ

クロ銀座店、ユニクロイトーヨーカドー武蔵境店で販売を開始し、2007年春夏にはユニクロ店舗

23店舗で販売の予定です。

※注

『HOTELS HOMES by UNIQLO』（ホテルズホームズ・バイ・ユニクロ)

ユニクロのホームアイテムシリーズ。ベッド、リビング、バス、ボディケアの４つのカテゴリーで

展開されますが、このうちシャンプー、コンディショナーなどのボディケアアイテムについて、ユ

ニクロと共同企画開発いたしました。

業績に与える影響

  今期の業績に与える影響は僅少です。

以 上